~
. CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Primeira Secretaria
Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N°c24 fi DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLODOALDO BEZERRA LINS, matrícula nO 19.602, do
cargo em comissão de Assessor, CL-11, da Assessoria de Plenário e Distribuição, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no gabinete do
deputado Agaciel Maia. (LP)

2 - EXONERAR SUZANE OLIVEIRA SANTOS, matrícula nO 19.335, do
cargo em comissão de Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de Constituição e
Justiça, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor, CL-11,
na Assessoria de Plenário e Distribuição. (LP)

3 - EXONERARCLAUDIA BELTRÃO DE ARAÚJO, matrícula nO 19.963, do
cargo em comissão de Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de Fiscalização,
Governança, Transparência e Controle, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo
em comissão de Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de Constituição e
Justiça. (LP)

4 - EXONERARFABIO SILVEIRA LEDO,matrícula nO 19.364, do cargo em
comissão de Assessor de Chefe de Gabinete, CL-14, do Gabinete do Vice-Presidente,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de Comissão,
CL-11, da Comissão de Fiscalização, Governança, Transparência e Controle. (LP)

5 - EXONERAR EDNILTON CORREA DE MENEZES, matrícula nO 19.299,
do car~o em comissão de Assessor, CL-l0, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como
NOMEA-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de Chefe de Gabinete,
CL-14, do Gabinete do Vice-Presidente. (LP)

6 - EXONERAR SIMARA MOREIRA, matrícula nO 18.927, do cargo em
comissão de Presidente, CL-14, da Comissão Permanente de Licitação, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor, CL-l0, no Gabinete da
Mesa Diretora. (LP)

DE ROURE
te

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP70094-902 - Brasília-OF - Tel. (61) 3348-9291
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001